договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. У зв’язку із виділенням додаткових коштів з
місцевого бюджету Сторони дійшли згоди
викласти п. 3.1. в наступній редакції: «3.1.
Загальна сума, що визначена у Договорі
становить 8 225 580,00 грн. (вісім мільйонів
двісті двадцять п’ять тисяч п’ятсот вісімдесят
гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 1 370 930 грн.
(один мільйон триста сімдесят тисяч дев’ятсот
тридцять гривень 00 копійок), в т.ч.: - в 2019
році – 1960000,00 грн. (один мільйон дев’ятсот
шістдесят тисяч гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ
326666,66 грн. (триста двадцять шість тисяч
шістсот шістдесят шість гривень 66 копійок); - в
2020 році - 6265580,00 грн. (шість мільйонів
двісті шістдесят п’ять тисяч п’ятсот вісімдесят
гривень 00 копійок) з ПДВ. Замовник бере на
себе бюджетні зобов’язання відповідно до ст. 48
Бюджетного кодексу України виключно в межах
відповідних фактичних надходжень
спеціального фонду бюджетів. Фінансування
робіт в наступних роках буде здійснюватися в